
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-128(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto „Kultūros 

edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bažnyčių istorija 

žadina vaizduotę 
77,33 4 700,00  

1.2.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo 

skatinimo 

programa  

„Knygos galia 

telkti ir skatinti 

kūrybiškai 

gyventi“ 

71,91 7 000,00  

1.3.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinės 

edukacijos 

projektas 

„Lėkiau“ 

71,82 2 500,00  



1.4.  Atvertos langinės 
Viešoji 

įstaiga 

„Spalvota molio 

paukštė“ 

dailininko 

Kajetono 

Sklėriaus (1876-

1932) gimtajame 

Kunigiškių kaime 

70,67 2 000,00  

1.5.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

literatūros 

festivalis 

„Nuotykiai 

tęsiasi!“ 

69,84 10 000,00  

1.6.  

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninė kultūra 

Arklio muziejuje 
68,92 2 700,00  

1.7.  
Žaliųjų klubas 

„Gojus“ 
Asociacija 

Etnokultūrinių 

tradicijų tąsa 

pirmosios 

pavasario žalumos 

šventėje JORĖ 

XXIV 

68,58 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.3-1.6, 2.1-2.4, 

3.1 sąmatos eil. 

1.8.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meistrai ir jų 

pameistriai 
68,41 2 000,00  

1.9.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rytų Aukštaitijos 

liaudiškos 

muzikos ir 

tautinių šokių 

šventė 

,,Aukštaitijos 

vainikas“ 

68,28 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.3, 

1.5-1.11, 3.1 

sąmatos eil. 

1.10.  

Anykščių 

Jurzdiko 

bendruomenė 

Asociacija 
Miško festivalis 

2020 
67,84 5 000,00  

1.11.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atsivėrimai 66,75 5 000,00  

1.12.  

Molėtų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Lobiai be burtų“ 

Aukštaitijai -  su 

Molinuke 

66,18 4 000,00  

1.13.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Susitikime U 

stotyje 
66,10 1 300,00  

1.14.  
Paliesiaus dvaro 

asociacija 
Asociacija 

Patirtys menų 

menėse 
66,01 2 500,00  



1.15.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 
Būkime pažįstami 65,91 2 000,00  

1.16.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrynos 

Zarasuose – 

viskas prasideda 

nuo pasakų 

65,75 1 600,00  

1.17.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Gatvės menas 

karpinių motyvais 

Utenoje 

65,66 3 600,00  

1.18.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Leiskit į Tėvynę 64,50 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.3-1.5, 1.7-1.9, 

3.1 sąmatos eil. 

IŠ VISO:  62 900,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kultūrinių inovacijų partnerystė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros 

akiračiai nuo 

Anykščių kalvų 

80,72 5 700,00  

2.2.  

Ignalinos 

atominės 

elektrinės regiono 

plėtros agentūra 

Viešoji 

įstaiga 
Ignalina yra ARTi 76,75 8 000,00  

2.3.  Prasmingas garsas 
Viešoji 

įstaiga 

Šv. Mato 

Tarptautinis 

Vargonų Muzikos 

Festivalis 

75,99 7 900,00  

2.4.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ARTimi 72,99 7 000,00  

2.5.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Tarpdisciplininių 

renginių ciklas 

T.Y.K. 

70,51 5 000,00  

2.6.  
Ignalinos kultūros 

ir sporto centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatro genas 70,09 8 000,00  



2.7.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Troškimai 69,33 9 000,00  

2.8.  
Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos šventė su 

poetu Pauliumi 

Širviu 

68,58 5 000,00  

2.9.  
Molėtų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė 

konferencija 

„Kunigaikščių 

Giedraičių 

vaidmuo 

tarptautinio 

istorinio dialogo 

vystyme“ 

66,92 4 500,00  

2.10.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Surask... Angelų 

kelias 
64,90 6 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8-

1.13, 1.15-1.17, 

3.1, 4.1 sąmatos 

eil. 

2.11.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų knygų 

kūrėjų vasaros 

kūrybinės 

dirbtuvės 

64,00 4 500,00  

2.12.  
Visagino sporto 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

trupės „Circus 

Cirkor“ (Švedija) 

mokomoji 

viešnagė Visagino 

sporto centre 

61,25 5 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2-1.6, 

2.1-2.2, 2.4-2.5, 

3.1 sąmatos eil. 

IŠ VISO:  76 900,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kūrybinės patirtys“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  
Marianos 

Veriovkinos 

draugija 

Asociacija 

VII-asis M. 

Veriovkinos 

simpoziumas 

Utena/Utyan 

76,26 5 200,00  

3.2.  
Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasika čia ir 

dabar! 
76,08 3 200,00  



3.3.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX-asis 

sakralinės 

muzikos festivalis 

,,Šlovinkime 

Viešpatį stygomis 

ir dūdomis“ 

74,73 5 000,00  

3.4.  
Meno ir švietimo 

pasaulis 

Viešoji 

įstaiga 

VI-ojo 

tarptautinio 

Aldonos 

Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir 

mokytojų 

konkurso-

festivalio, 

meistriškumo 

kursų, 

mokslinės-

metodinės 

konferencijos 

organizavimas 

Utenos regione 

74,50 9 000,00  

3.5.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 

Rašytojų ir 

dailininkų 

rezidencija ,,Po 

Ignalinos 

dangumi“ 

72,55 4 000,00  

3.6.  
Ignalinos Miko 

Petrausko 

muzikos mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Klasika visiems“ 
72,00 3 000,00  

3.7.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugijos Utenos 

skyrius 

Asociacija 

Mokomės iš 

geriausių ir 

kuriame ateities 

biblioteką - 

kvalifikacinė 

išvyka į Oodi ( 

Suomija) 

biblioteką 

70,92 6 000,00  

3.8.  
Euroregiono 

Ežerų kraštas 

direktorato biuras 

Viešoji 

įstaiga 

Utenos regiono 

kultūros inovacijų 

forumas 

„paVEIKIM 

KULTŪRĄ 

2020!“ 

68,25 4 000,00  

3.9.  
Pasaulio 

anykštėnų 

bendrija 

Asociacija 
Kūrėjų dienos 

Anykščiuose 
63,92 5 500,00  



3.10.  Anykščių šventės Asociacija 

Kultūros festivalis 

,,Purpurinis 

vakaras“ 

Anykščiuose 

63,73 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2-

1.16, 2.1-2.3, 3.1 

sąmatos eil. 

3.11.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatras - 

žiūrovams ir 

kūrėjams 

62,67 2 300,00  

3.12.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dusetų dailės 

galerijai-25 
61,55 3 800,00  

IŠ VISO:  61 000,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


